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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 43/2020

LISTA

CAMPUS CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 11558 MILENA MAYSA DA SILVA NASCIMENTO 9.5

2 12126 JONAS ISRAEL COSTA SILVA RIBEIRO 9.4

3 12249 JÚLIA AURELIANO 9.3

4 13251 MOISES DIAS SOLONE SOARES 9.3

5 13029 IANDRA KEVEN COELHO GENOVÊS 9.2

6 10720 LUIKY RYAN LIMEIRA ALVES DA SILVA 9.1

7 11621 TAWANE VANESSA DA SILVA NASCIMENTO 9.0

8 12200 JADSON ALVES FREIRE 9.0

9 13151 DÉBORA DOS SANTOS MEDRADO 8.9

10 11507 STHEFANY SILVA ROMUALDO 8.9

11 13161 KELVY DA SILVA SOARES 8.8

12 11458 MARIA CECILIA SOLONE SOARES 8.8

13 13583 LETÍCIA DA SILVA CONCEIÇÃO 8.7

14 14126 YASMIM DE JESUS COSTA 8.7

15 10370 WELINGTON KAUAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 8.6

16 13553 YSLAINNE CRISTINA DE SOUZA NASCIMENTO 8.6

17 11008 DANILO KAUAN BRANDÃO DA SILVA 8.5

18 11971 LUNNA LOPES DOS SANTOS 8.5

19 11805 ANTONIO CARLOS MACIEL MEDRADO 8.5

20 12992 YASMIM JÁCOME CORREIA 8.5

21 10865 MARCELO DOS SANTOS COSTA 8.5

22 11825 VINNYCIUS OLIVEIRA DE MENEZES 8.4

23 12959 EDYVIRGEM DE MENEZES RODRIGUES 8.3

24 11524 PAULO CÉSAR ALVES CAMPOS 8.3

25 11241 CARLOS EDUARDO DA SILVA GOMES 8.3

26 13025 VITÓRIA GENOVEZ DE SOUZA 8.2

27 15060 PEDRO HENNRIQUE SOUZA PEREIRA 8.1

28 12975 RAISSA DIAS DA SILVA 8.1

29 13589 PRISCILA DOS SANTOS COSTA 8.0

30 12356 WANESSA CARVALHO DOS SANTOS 8.0

31 11627 JOSÉ CARLOS SILVA MENEZES 8.0

32 13225 MATEUS FARIAS DOS SANTOS NETO 8.0

33 12301 HEBREUS DO NASCIMENTO VIEIRA 8.0

34 11495 MIRELLE GOMES DOS SANTOS 7.9

35 13560 EDUARDO VICTOR DE SOUSA SOARES 7.9

36 12257 AMANDA SAMARCOS TELES PIMENTEL 7.9
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Classificação Inscrição Nome Nota

37 13327 SIMMARA DOS SANTOS SILVA 7.9

38 11860 YURI LEITE MEDRADO CAVALCANTE 7.9

39 13690 ALINE RAIÇA OLIVEIRA DOS SANTOS 7.9

40 13155 BEATRIZ DA SILVA CRUZ 7.8

41 12973 VALERIA DOS SANTOS VIEIRA 7.8

42 13485 JAMILY ANIELE LEITAO FERREIRA 7.8

43 13522 JAINE STEFANNE SILVA NOVAIS 7.8

44 12639 EUCLIDES MORENO PEREIRA NETO 7.8

45 14803 JOYCE CLARA GOMES DA CRUZ 7.8

46 12296 CALEB FEITOSA DOS SANTOS 7.8

47 11960 IASMIN OLIVEIRA ARAÚJO 7.7

48 13314 VICTOR HENRIQUE ANDRADE XAVIER 7.7

49 14502 KEYLLA RAYANE PEREIRA DOS SANTOS 7.7

50 12046 KAUANE SOARES DA SILVA 7.7

51 13210 LAYANE MIKAELE GOMES DOS SANTOS 7.6

52 14131 ITAMAR COSTA FEITOSA JÚNIOR 7.6

53 10801 JOSUÉ GABRIEL SAMPAIO DOS REIS 7.6

54 13039 MARIA EDUARDA RODRIGUES DE MENEZES 7.5

55 10383 GEILANE MIRELLY DE SÁ CAVALCANTE 7.5

56 12566 MARIA ELUISA SANTOS ANGELIM 7.5

57 13567 WEGILLA ADRIANA DA SILVA 7.5

58 11848 LILIAN LIMA DOS SANTOS SILVA 7.5

59 13501 JAMILLY CAVALCANTI FARIAS 7.4

60 14133 ANDERSON GABRIEL TORRES MELO LOPES DE SÁ 7.4

61 11832 JAMILLY NAYARA RODRIGUES SANTOS 7.3

62 9731 MARCOS FLAVIO DA SILVA 7.3

63 13316 KAUÃ OLIVEIRA SANTOS 7.3

64 13538 RAISSA TAYNARA ARAUJO SANTOS 7.2

65 14774 WISLANY LAURA ALVES SILVA 7.2

66 13552 ALISSON RENAN DA SILVA SÁ 7.2

67 11373 JACÓ DE LIMA SILVA 7.2

68 13158 GIZELY CRISTINA DA SILVA 7.2

69 13298 MICAELY VITÓRIA LIMA MOTA 7.2

70 13165 GLENDA CARVALHO DE SOUZA 7.1

71 12965 MARIA FERNANDA SILVA CARVALHO 7.1

72 10756 LAIS CAVALCANTE MENEZES 7.1

73 13958 MARTA SOARES DA SILVA 7.0

74 13110 GABRIELA TEIXEIRA LIMA 7.0

75 12871 FILIPE LEANDRO PEREIRA DA SILVA 7.0

76 12833 JOEMERSON SILVA SOUSA 6.9

77 14751 LAISA VITÓRIA OLIVEIRA AMORIM 6.9

78 13483 HIARA ESTHEFANI DA SILVA 6.9

79 12994 IDIARA RODRIGUES LIMA 6.9

80 14988 QUELIANE PEREIRA DOS SANTOS 6.8

81 11257 ANA CAROLINA PEREIRA SANTOS 6.8

82 12769 JUCILEIDE GOMES DA SILVA 6.8

83 14558 JOSE NATHANAEL DE MOURA FREIRE 6.8

84 13896 GRAZIELLY LINO DE LIMA 6.8
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85 12750 EVELLYN RAYANNA CAMPOS SILVA 6.7

86 13943 MATEUS MENEZES MARQUES 6.6

87 10713 MARIA FERNANDA DIAS DOS SANTOS 6.5

88 14734 CICERO TAILAN RAMOS CAMPOS 6.4

89 12396 LUCAS MENEZES COSTA 6.3

90 11111 KETILE LETICIA SANTOS SILVA 6.1

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

29 1 13589 PRISCILA DOS SANTOS COSTA 8.0

61 2 11832 JAMILLY NAYARA RODRIGUES SANTOS 7.3

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

12 1 11458 MARIA CECILIA SOLONE SOARES 8.8

28 2 12975 RAISSA DIAS DA SILVA 8.1

41 3 12973 VALERIA DOS SANTOS VIEIRA 7.8

50 4 12046 KAUANE SOARES DA SILVA 7.7

56 5 12566 MARIA ELUISA SANTOS ANGELIM 7.5

59 6 13501 JAMILLY CAVALCANTI FARIAS 7.4

65 7 14774 WISLANY LAURA ALVES SILVA 7.2

67 8 11373 JACÓ DE LIMA SILVA 7.2

74 9 13110 GABRIELA TEIXEIRA LIMA 7.0

79 10 12994 IDIARA RODRIGUES LIMA 6.9

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

7 1 11621 TAWANE VANESSA DA SILVA NASCIMENTO 9.0

34 2 11495 MIRELLE GOMES DOS SANTOS 7.9

66 3 13552 ALISSON RENAN DA SILVA SÁ 7.2

76 4 12833 JOEMERSON SILVA SOUSA 6.9

87 5 10713 MARIA FERNANDA DIAS DOS SANTOS 6.5

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

31 1 11627 JOSÉ CARLOS SILVA MENEZES 8.0
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CURSO EDIFICAÇÕES - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 9694 ANA RAQUEL LOPES LIMA 9.5

2 11428 KAIO SILVA BRANDÃO 9.4

3 10175 TÚLIO CÉSAR FERNANDES MORORÓ FILHO 9.4

4 12242 MARIA STELLA DE CARVALHO SOUSA 9.3

5 12368 JOHRAMY BARBOSA DE SOUSA RÉGIS 9.3

6 11508 STHEFANY LETICIA LOPES DOS SANTOS 9.2

7 13349 AMANDA CRISTINA DE SOUZA 8.9

8 10080 RICARDO PEREIRA ALVES JÚNIOR 8.9

9 13294 MARIA LUIZA CÂMARA RIBEIRO 8.8

10 9943 KATILLEN EDUARDA BEZERRA AMORIM 8.7

11 13532 WILLIAN MENDES ARAÚJO 8.7

12 12310 LINDYARA KARINNE DOS SANTOS SILVA 8.5

13 10350 JOÃO FERNANDO EUGÊNIO DA SILVA 8.4

14 12660 ADRIELE LOPES FERREIRA 8.4

15 10945 DIEGO DE SOUZA SIQUEIRA 8.4

16 11215 ANA CAROLINA RAMOS FARIAS 8.4

17 9981 WANESSA BEATRIZ DA SILVA GOMES 8.3

18 10008 FERNANDA KAUANY REZENDE SILVA 8.3

19 10893 JULIARDO MATEUS BRITO DE SA JUNIOR 8.3

20 11874 RAYLA HOARA ALVES LIMA 8.1

21 11678 EVERTON LAU LOPES ALMEIDA 8.1

22 11120 PLAUTO DULLAN DE LIMA ALVES 8.0

23 14425 ADNA NOEMI RODRIGUES DOS SANTOS 8.0

24 11505 MARIA DO CARMO SOARES FERREIRA 8.0

25 12659 ANA CECILIA CALDAS DA SILVA 7.9

26 10839 OSCAR ALVES SANTANA FREIRE 7.9

27 12043 LUANNY STHEFFANE DE ALVES MAIA 7.9

28 14763 ANA LARA FARIAS DE SOUZA 7.8

29 12201 FILIPE DOS SANTOS ROCHA 7.7

30 13130 VALÉRIA BARROS DA SILVA 7.7

31 10558 DANY SHERLLEN ALVES BARBOZA 7.7

32 13507 ITALO RUAN GOMES NUNES 7.7

33 13146 AIRTON MANOEL BATISTA ALVES 7.6

34 13588 GABRIEL LUAN GOMES LIMA 7.6

35 14738 GEANDERSON ALVES MATEUS 7.5

36 12586 MARLLON FERRAZ OLIVEIRA 7.5

37 12251 PEDRO ALISSON OLIVEIRA CARVALHO 7.4

38 12352 ARTHUR MAXIMUS RODRIGUES DE ARAÚJO AMORIM 7.3

39 12219 BRUNA MIRELLY AMANDO DOS SANTOS 7.2

40 14501 RAFAELA SILVA DOS SANTOS 7.1

41 12335 MARIA EDUARDA CAVALCANTE BARROS 7.0

42 13777 BIANCA ALVES RAMIREZ 7.0

43 11674 KELLYANE ALVEZ DE SOUZA SANTOS 6.9

44 11521 ANA LETCÍA BRANDÃO DE SOUZA 6.9
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45 13525 MATHEUS FELIX DA SILVA SANTOS 6.8

46 12825 KATIANNY ALVES DE SOUZA SANTOS 6.7

47 14457 VALERIA CRISTINA BRANDÃO LIMA 6.6

48 12980 VITOR DE LIMA FONSECA 6.6

49 11526 LUCAS LEOPHOLDO BRANDÃO DE SOUSA 6.5

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

34 1 13588 GABRIEL LUAN GOMES LIMA 7.6

43 2 11674 KELLYANE ALVEZ DE SOUZA SANTOS 6.9

47 3 14457 VALERIA CRISTINA BRANDÃO LIMA 6.6

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

22 1 11120 PLAUTO DULLAN DE LIMA ALVES 8.0

31 2 10558 DANY SHERLLEN ALVES BARBOZA 7.7

38 3 12352 ARTHUR MAXIMUS RODRIGUES DE ARAÚJO AMORIM 7.3

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

29 1 12201 FILIPE DOS SANTOS ROCHA 7.7

37 2 12251 PEDRO ALISSON OLIVEIRA CARVALHO 7.4
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